
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	29	–	31.	12.	2016

442

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah ((Uradni list 
RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 15. člena Statuta Ob-
čine Muta (MUV, št. 15/12 – uradno prečiščeno besedilo, 24/13) 
je občinski svet Občine Muta na 16. redni seji dne 22. decembra 
2016 sprejel

O D L O K
o porabi proračunske rezerve v letu 2016

1. člen
S tem odlokom se določa namen in višina porabe sredstev 

proračunskih rezerv v letu 2016.

2. člen
Sredstva iz proračunske rezerve iz prejšnjega člena tega od-

loka se porabijo za odpravo posledic naravnih nesreč – poplave 
v maju 2016, in sicer za sanacije poškodovanih odsekov javnih 
cest in drugih javnih površin.

Višina sredstev iz prejšnjega odstavka tega člena odloka zna-
ša 19.777, 09 EUR.

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0008/2016 Župan občine Muta
Datum: 22. december 2016 Mirko Vošner, s.r. 


